令和３年第４回看護学研究科特別教授会 議事概要

１．日 時  令和３年３月３日（水）

２．場 所  講義・実習室

３．出席者  研究科特別教授会構成員 １８名

欠席者  １名

議事に先立ち、研究科長から、３月１日付け昇任教員紹介後、前回（令和３年第３回看護学研究科特別教授会）

議事要旨（研究科内用）、議事概要（学外公開用）について確認があり、原案どおり承認された。

４．議 題

（１）生活創成看護学研究部門健康増進看護学講座 准教授候補者の選出について

   教員審査委員長から、資料に基づき説明があり、審議の結果、原案どおり承認され、投票については

次回令和３年３月８日特別教授会にて実施することとした。

（２）生活創成看護学研究部門地域創成看護学講座 助教候補者の選出について

   教員審査委員長から、資料に基づき説明があり、審議の結果、原案どおり承認され、投票については

次回令和３年３月８日特別教授会にて実施することとした。

（３）文化創成看護学研究部門文化看護学講座 助教候補者の選出について

   教員審査委員長から、資料に基づき説明があり、審議の結果、原案どおり承認され、投票については

次回令和３年３月８日特別教授会にて実施することとした。

（４）その他

   なし

５．報告事項

（１）その他

   なし

以  上